
LUNGHØJ HOLDING ApS

CVR-nr.: 27760082

Bogøvnaget 23
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Allan Christian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNGHØJ HOLDING ApS
Bogøværnet 23
5500 Middelfart
e-mailadresse: allan@softmax.dk
CVR-nr.: 27760082
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -337582 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			656.808
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-29.224
Andre driftsomkostninger		0	-1.561.081
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.590.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	656.808
Andre finansielle indtægter		0	339.090
Øvrige finansielle omkostninger		337.582	
Andre finansielle omkostninger			-29.724
Ordinært resultat før skat		337.582	-624.131
Skat af årets resultat			-57.611
Årets resultat		337.582	-681.742
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		278.682	624.542
I alt		337.582	-681.742

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.218.741	2.218.741
Kapitalinteresser		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.232.741	2.232.741
Anlægsaktiver i alt		2.232.741	2.232.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.815.824	3.076.671
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.168	2.168
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		2.817.992	3.270.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.764.157	2.100.294
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.764.157	2.100.294
Likvide beholdninger		61.023	73.392
Omsætningsaktiver i alt		5.643.172	5.444.038
AKTIVER I ALT		7.875.913	7.676.779

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.668.741	1.668.741
Overført resultat		4.711.433	5.107.914
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		6.564.074	6.958.855
Gæld til kapitalinteresser		1.177.408	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.177.408	
Skyldig selskabsskat		61.371	83.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.431	717.924
Gældsforpligtelser i alt		1.311.839	717.924
PASSIVER I ALT		7.875.913	7.676.779

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0